




公式成績

一般男子　10ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ25-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:50

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 112 01300671 小川　壮太 山 梨 峡東SC 34:07.0 00:00.0

2 111 01300665 町　貴仁 山 梨 富士吉田スキー連盟 36:32.5 02:25.5

3 108 01304796 芳賀　大輝 山 梨 韮崎工高 36:50.2 02:43.2

4 109 01304798 依田　鷹樹 山 梨 韮崎工高 38:07.7 04:00.7

5 107 01304797 中嶋　敬太 山 梨 韮崎工高 38:16.5 04:09.5

6 104 947041 佐々木　翔太 山 梨 スキーチームゼロ 38:33.2 04:26.2

7 101 01305775 新田　大智 山 梨 韮崎工高 39:19.9 05:12.9

8 110 01304406 石川　平 山 梨 富士吉田スキー連盟 40:27.4 06:20.4

9 105 01305209 安藤　翔平 山 梨 韮崎工高 41:59.8 07:52.8

10 102 01305772 篠原　正輝 山 梨 韮崎工高 43:27.0 09:20.0

11 106 01302739 小野　優 山 梨 富士吉田スキー連盟 44:40.9 10:33.9

12 103 01305774 中村　優作 山 梨 韮崎工高 47:35.0 13:28.0

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会
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公式成績

少年男子　10ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ25-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:50

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 108 01304796 芳賀　大輝 山 梨 韮崎工高 36:50.2 00:00.0

2 109 01304798 依田　鷹樹 山 梨 韮崎工高 38:07.7 01:17.5

3 107 01304797 中嶋　敬太 山 梨 韮崎工高 38:16.5 01:26.3

4 101 01305775 新田　大智 山 梨 韮崎工高 39:19.9 02:29.7

5 105 01305209 安藤　翔平 山 梨 韮崎工高 41:59.8 05:09.6

6 102 01305772 篠原　正輝 山 梨 韮崎工高 43:27.0 06:36.8

7 103 01305774 中村　優作 山 梨 韮崎工高 47:35.0 10:44.8

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会
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公式成績

成年男子Ａ　10ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ21-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:48

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 104 947041 佐々木　翔太 山 梨 スキーチームゼロ 38:33.2 00:00.0

2 110 01304406 石川　平 山 梨 富士吉田スキー連盟 40:27.4 01:54.2

3 106 01302739 小野　優 山 梨 富士吉田スキー連盟 44:40.9 06:07.7

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会

Printing : 2014/1/14 23:41 Page : 3/6 Timing by KSC,Cross-Country System



公式成績

成年男子C　10ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ21-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:43

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 112 01300671 小川　壮太 山 梨 峡東SC 34:07.0 00:00.0

2 111 01300665 町　貴仁 山 梨 富士吉田スキー連盟 36:32.5 02:25.5

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会
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公式成績

一般女子　5ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ25-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:31

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 113 01304535 鈴木　杏奈 山 梨 韮崎高 23:36.1 00:00.0

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会

Printing : 2014/1/14 23:41 Page : 5/6 Timing by KSC,Cross-Country System



公式成績

少年女子　5ｋｍ　クラシカル 2014/01/13　木島平クロスカントリー競技場

コース公認No.SAJ25-CC-56/99 競技開始時間 13:00

コーデックス 競技終了時間 13:31

Rank No SAJｺｰﾄﾞ 選手名 県名 所属 所要時間 時間差

1 113 01304535 鈴木　杏奈 山 梨 韮崎高 23:36.1 00:00.0

第68回山梨県スキー選手権大会

兼第69回国民体育大会冬季大会スキー競技会山梨県予選兼選考会

兼第92回全日本スキー選手権大会山梨県予選会
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